

Trekantens El Teknik ApS

Hjortsvangen 22
7323 Give

Årsrapport
16. april 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2019

Jesper Pode Warming
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trekantens El Teknik ApS
Hjortsvangen 22
7323 Give

CVR-nr: 39494647

Regnskabsår: 16/04/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af el-installationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2018 udgør et overskud efter skat på kr. 44.549. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 16. apr. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttoresultat		650.896
Personaleomkostninger	1	-589.629
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-634
Resultat af ordinær primær drift		60.633
Andre finansielle indtægter		750
Øvrige finansielle omkostninger		-1.654
Ordinært resultat før skat		59.729
Skat af årets resultat	2	-15.180
Årets resultat		44.549
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		44.549
I alt		44.549

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.023
Materielle anlægsaktiver i alt		119.023
Deposita		37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		37.500
Anlægsaktiver i alt		156.523
Råvarer og hjælpematerialer		75.331
Varebeholdninger i alt		75.331
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.220
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.102
Andre tilgodehavender		30.750
Periodeafgrænsningsposter		22.330
Tilgodehavender i alt		265.402
Omsætningsaktiver i alt		340.733
Aktiver i alt		497.256

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		44.549
Egenkapital i alt		94.549
Hensættelse til udskudt skat		6.424
Hensatte forpligtelser i alt		6.424
Gæld til banker		129.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser		124.416
Skyldig selskabsskat		8.756
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		132.643
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		650
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		396.283
Gældsforpligtelser i alt		396.283
Passiver i alt		497.256

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	564.289
Pensionsbidrag	20.204
Andre omkostninger til social sikring	5.136
	<u>589.629</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	8.756
Ændring af udskudt skat	6.424
	<u>15.180</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået et erhvervslejemål, som fra lejers side er uopsigelig frem til 1. oktober 2020, hvorefter lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den huslejekontraktlige forpligtelser udgør i alt kr. 168.750.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2